[image: image1.jpg]

Калужская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28.02.2020
	№
	309-п

Во исполнение Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», п. 8 ч. 1 ст. 16, п. 6 ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в Приложение № 2 «Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Обнинска» к постановлению Администрации города Обнинска от 24.01.2018 № 72-п «О создании Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Обнинска» (в редакции от 24.06.2019 № 1140-п) следующего содержания:
1.1. Слова «глава Администрации городского округа Шапша Владислав Валерьевич» заменить словами «исполняющий обязанности главы Администрации городского округа Башкатова Карина Сергеевна»;
1.2. Слова «начальник ФГКУ «8 отряд ФПС по Калужской области» заменить словами «начальник 3ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Калужской области»;
1.3. Слова «главный врач ФГБУЗ «КБ № 8» ФМБА России» (по согласованию) Иванов Эдуард Анатольевич» заменить словами «И.о. главного врача ФГБУЗ «КБ № 8» ФМБА России (по согласованию) Сергеев Михаил Алексеевич».
2. Внести изменения и дополнения в Приложение № 3 «Оперативный состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Обнинска» к постановлению Администрации города Обнинска от 24.01.2018 № 72-п «О создании Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Обнинска» (в редакции от 24.06.2019 № 1140-п) следующего содержания:
2.1. Слова «Шапша Владислав Валерьевич - глава Администрации города Обнинска» заменить словами «Башкатова Карина Сергеевна - исполняющий обязанности главы Администрации города Обнинска»;

2.2. Слова «начальник ФГКУ «8 отряд ФПС по Калужской области» заменить словами «начальник 3ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Калужской области».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы Администрации города

            К.С. Башкатова
п.п.
О внесении изменений в постановление Администрации города Обнинска от 24.01.2018 № 72-п «О создании Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Обнинска» (в редакции от 24.06.2019 № 1140-п)